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Leder av Enhet for inntak i Bufetat, region øst
Enhet for inntak i Bufetat, region øst skal formidle statlige barneverntjenester til regionens kommuner. Dette innebærer råd, veiledning og
bistand i den enkelte sak etter forespørsel fra kommunal barneverntjeneste. Driftsenheten skal bestå av 4 avdelinger lokalisert i Østfold,
Oppland, Hedmark og Akershus. 
 
Det er ikke tatt endelig stilling til hvor ledelse og administrasjon av enheten skal lokaliseres, dette kan også påvirkes av hvem som tilsettes i
lederstillingen. Som leder i Bufetat, region øst, vil du bli inkludert i et velfungerende lederkollegium som møtes jevnlig. Vi er opptatt av å
gjennomføre vårt samfunnsoppdrag med høy kvalitet og ser på godt humør og god takhøyde som vesentlige forutsetninger for gode resultater.
Vi søker nå deg som ønsker å lede videreutviklingen av inntaksarbeidet i vår region!
 
Arbeidsoppgaver

Etablere den nye Enhet for inntak i Bufetat, region øst.
Lede en enhet med 4 avdelinger og 46 medarbeidere.
Faglig, økonomisk og administrativt ansvar, herunder budsjettoppfølging og rapportering.
Implementere nye arbeidsprosesser og rutiner for inntaksarbeidet.
Bidra til utvikling og lik praksis mellom Bufetats regioner.
Samarbeid med regionens kommuner og øvrige eksterne og interne samarbeidspartnere.

Leder drifter enheten med utgangspunkt i årlig oppdragsbrev fra regiondirektøren, og rapporterer til denne.
 
Kvalifikasjoner

Du har relevant høyere utdanning på minimum bachelornivå eller tilsvarende.
Det er ønskelig med relevant videreutdanning eller masterutdanning, samt tilleggsutdanning innenfor administrasjon og ledelse.
Du har ledererfaring og kan vise til gode resultater, samtidig som du har erfaring fra flere av enhetens ansvarsområder.
Du har god forvaltningsforståelse og kjennskap til relevant regelverk.
Du har oppdatert kunnskap om barnevernsektoren og arbeidsdelingen mellom stat og kommune.
Du har erfaring fra forbedringsarbeid og endringsprosesser og kan vise til gode resultater.
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne er en forutsetning.

Personlige egenskaper som vil bli vektlagt

Du er tydelig og trygg i lederrollen, arbeider strukturert og har evnen til å tenke helhetlig.
Du har godt humør, samt evne til å lede, motivere og utvikle medarbeidere på en god måte.
Du er initiativrik, løsningsorientert og har både høy arbeidskapasitet og god gjennomføringsevne.
Du har gode samarbeidsevner og du deler gjerne din kunnskap med andre.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som kode 1493 leder, lønnstrinn 70-80 (pt. kr. 614 700-781 100 pr. år). Avlønning vurderes
etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse jf. Lov om Statens Pensjonskasse, som gir en god tjenestepensjonsordning, mulighet for boliglån
med gunstig rente og yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Fleksitid og mulighet til en time trening i arbeidstiden pr. uke.
Faglige og spennende utfordringer i et felt som er i endring.
Muligheten til å forme rutiner og arbeid i en nyetablert enhet.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har anmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.
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Kontaktperson for stillingen
Regiondirektør Trond Stenhaug, tlf. 480 05 681, eller avdelingsdirektør Rasmus Ree, tlf. 466 16 063.
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk
 
Søknadsfrist: 23. juni 2015

Det tas sikte på å gjennomføre intervjuer kort tid etter fristens utløp.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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